
地籍調査成果交付申請書

令和 年 月 日

天理市長様

※注意事項 ・使用目的以外には使用できません。
；

・成果には国土調査法施行令第15条(誤差の限度)に定める誤差を含みます。

・｢地籍調査の成果に関する証明｣を申請される際は､正副2部の図面をご用意ください。

申請者

住所

電話番号

● ●

F ●

‐ ~

q

使用目的

口境界の確認 口各種登記申請(分筆･地積更正･所有権移転等）

口境界の復元 口建築確認申請

口不動産売買 口土地確認資料として
ｰ

●

□その他 （ ）

必要とする土地の
所在･地番

町名 地番

C ■

申請事項

種別

座標値一覧表

地籍図根点一覧表
(1枚につき6点まで）

集成図(A3判）

集成図(A3判超）

地籍図(A3判）

地籍調査の成果に
関する証明

単位

1筆

1枚

1枚

1枚

1枚

1件

単価

300円

300円

300円

500円

300円

300円

数量

筆

枚

枚

枚

、

、 枚

件

金額

0 0 円

0 0 円

0 0 円

0 0 円

0 0 円

0 0 円

0

合計 0 0 円


